２０２１年５月２１日

お客さま各位

ＥＮＥＯＳ株式会社

ＥＮＥＯＳ太陽光買取カスタマーセンター

全館停電に伴うカスタマーセンター業務臨時休業のお知らせ

平素はＥＮＥＯＳ太陽光買取サービスをご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、ＥＮＥＯＳ太陽光買取カスタマーセンターは、入居ビルの全館停電を伴う法

定点検作業実施のため、５月２３日（日）は臨時休業となります。

なお、翌５月２４日(月)は午前９時より通常通り営業再開いたします。お客様には大

変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

＜連絡先＞

ＥＮＥＯＳ太陽光買取カスタマーセンター

■電話番号 ：０１２０-０８-８７０４

■受付時間 ：午前９時～午後５時

   (第３日曜日と年末年始を除く)

以 上